

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, STRENGTH, RESURFACING PAVEMENT MARKINGS, AND MARKER

US 264A

			S T WOOTEN CORPORATION		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		
			WILSON, NC		ROCKY MOUNT, NC		
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		100000.00		131250.00
0002	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH 2" MILLING	186,700 SY	1.55	289385.00	2.30	429410.00
0003	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	23,000 TON	42.00	966000.00	50.50	1161500.00
0004	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	1,380 TON	275.00	379500.00	405.00	558900.00
0005	2549000000-E	846 2'-6" CONC CURB & GUTTER	320 LF	59.00	18880.00	111.00	35520.00
0006	2612000000-E	848 6" CONCRETE DRIVEWAY	25 SY	100.00	2500.00	265.00	6625.00
0007	2830000000-N	858 ADJ MANHOLES	10 EA	475.00	4750.00	650.00	6500.00
0008	2845000000-N	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	10 EA	425.00	4250.00	600.00	6000.00
0009	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	750 SF	13.00	9750.00	7.00	5250.00
0010	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		104202.00		76000.00
0011	4510000000-N	SP LAW ENFORCEMENT	200 HR	60.00	12000.00	55.00	11000.00
0012	4690000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	83,965 LF	0.95	79766.75	0.95	79766.75
0013	4697000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	2,500 LF	2.30	5750.00	2.30	5750.00
0014	4705000000-E	1205 THERMO LINES 16" 120MILS	500 LF	3.60	1800.00	3.60	1800.00
0015	4710000000-E	1205 24"WIDE THERMO 120 MILS	2,850 LF	5.75	16387.50	5.75	16387.50
0016	4721000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 120	52 EA	50.00	2600.00	50.00	2600.00
0017	4725000000-E	1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	445 EA	110.00	48950.00	110.00	48950.00
0022	4905000000-N	1253 SNOWPLB PVMT MRKER	1,590 EA	27.95	44440.50	27.95	44440.50
CONTRACT TOTAL				TOTAL	2090911.75	TOTAL	2627649.75
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	2090911.75	SUB-TOTAL	2627649.75
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>			
S T WOOTEN CORPORATION			1		2090911.75		
BARNHILL CONTRACTING COMPANY			2		2627649.75		